ldeo exinde contra partem suprascripti monaswu

nul . . . . . . . . . re nec contradicere non queruntnec
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gerunt Post hec omnia pemclunb et suprascripta a unde ipse nachinaldus in auctoritatem stetit Sun

manifestationis et professionis facta pertractantes1 su

prascriptis auditores . . . . . . .. eorum exinde esparuit

et judicaverunt justa eorum intentionis et suprascri

ptorum lieliberti episcopus i Andrei et cundoaldi

advocatoris profession . . . . . . sancti Ambrosii de pre

dicta conditione et pastumy quas exinde abere querebaty

solutus maneret et aher-et parte suprascripti mona

sterii sancti Ambrosii pre . . . . . . . . . et basilicas in

fundo campillioni et rllravannay cum rebus omnibus

ad eas pertinentes in integrum sine ulla contradictione

aut qualibet conditione . . . . . . . . ecclesie et episco

Pati comensis in eo moti finita est inter eos hac

causap et presente noticia deiiberationis suprascriptis

auditoribus mihi Achinaldi notarius scrivere tracta

vernati admonuerunt et eorum relectum est. Actum b

Mediolani. anno imperii domni liludowici imperatori

vigesimo quintoj bone memorie domui imperatoris

illotharii flii-ia quinto kalendas ianuariae1 indictione

octaba -Anspertus archiepiscopus subscripsi. -- ngo

lloso comes subscripsi. -- Signum manus suprascripti

Amelrici vicecomes. qui interfuit - Signum manus

suprascripto Alberici comiti. qui interfuit - Adel

pertus notarius domni imperatoris interfuit - rrhen

thulfus index domni imperatoris interfui - Simpertus

judex damni imperatoris interfui. - Aripertus judex

interfui.-Petrus judex domni imperatoris interfui.

- Pulbeitus judex domni imperatoris interfui -

oldefretus interfui. - Leo notarius interfui. -

. . . . . . . . us interfui - Arimundus interfui.

figo cuifredus. qui dicor de vineate a missus c

domui regis autenticum hujus exempli vidi et legi

etc. etc

flgo llogerius Salarius sacri palacii notarius etc.

ut supra

ligo Ambrosius de valnexio notarius sacri palacii

hoc exemplum etc. ut supra

ch1x.

Ann. erat mense januario

breve recordationis1 qualiter Paclzinaldux a duplici

satisdatione tenenda se subduxerata quam odel

berto advocato monasterii s. Ambrosii dederat

anoiLu . coi bipL s. Amb.. pag.zi1lo.

m autographo in Arch. s. fidelis MetlioL

Ponao

i Motitia breve. qualiter in quorum presentia bo

norum hominum dedit vadiam liachinaldus filius bone

memorie Siseberti de Scalia odelberti de Lampor

niano avocatum monasterii sancti Ambrosii sita Me

diolanil ut daret ei argentum dinarios solidos quin

quaginta et sex. sed ipsa vadia non expigneravit lit

alia vadia dedit ipso llachinaldo eidem odelbertis ut

rederet ei pignoras illasa quas ipse et homines sancti

laurenti tullerunt de casa ipsius monasterii de vernag

se

doaldi avocatum sancti Abundii illi set nec ipsa vadia

non dispigneravit lioc factum est in domum sancti

Laurenti in Luano in solario ipsius ecclesias anni

imperii domno Loduvici imperatoris in ltalia vigisimo

quintop mense ianuariiv indictione octava feliciten

lnterfuerunt vvachari sculdasius et Ptomano scavino.

Saltardo de Mepolianm Adelbertus de olegiatea An

drea diaconus. isti tres missi domno lleilberti epi

scopusg Petro de calbonatiea iivariuoj hiagio germani

de vico Ponte irretiay Ageiret. Sichimundo de liunacoy

lildeprando de olegiate. vassalli ipsius llaltardi et

reliqui plures

1- Arimundus interfui.

1- Sonus ibi fui.

Signum 1- manus Leoprandi de cugingo interfui

i- ligo liegimbadus clericus interfui

Signum ii manus Srimoaldi de Arminiano interfui.

1- Matale inter-fui

i Adelbertus interfuiy subscripsi.

Signum 1- manus liachinaldi de Sagiani interfui.

-i- Pominicus clericus notarius interfui. hunc

breve scripsi. i

chx.

Ann. S1S. te februarii

Andreas de colonia quinque solidis acceptis se spon

sione obligat nulli venundaturum praedia sua in

colonicu praeterquam monasterio s. Ambrosii

Pomoauh cod. bipL s. Amb.. pag. asa

lix autographo in Arch. s. fidelis McdioL

Posno

ri- ln christi nomine liludowicus divina ordinante

providencia imperator augustusa anno imperii ejus vi

gisimo quinto. bone memorie domno imperatoris illo

tharii filius. sextadecima die mense februarioj indigtione

octaba. Presem manibus dedit Petrus v. v. abbas

monasterio beati christi confessoris et episcopus Am

brosiia ubi ejus sanctum quiescit corpus j fundatum

foris prope civitatem Mediolaniy Andrei filio quon

dam vvalperto de vico colonia1 argentum dinarios

d bonos solidos quinqueg unde modo pro suprascripto

argentum solidos quinque spondeo adque promitto

me ego qui supra Andieas tibi Petri abbati . ut non

sit mihi qui supra Andrei nec ad mei heredis licen

ciam nec potestatem per nullumvis genium oponente

capitulum de nullis casis et rebus juris meis in eo

dem vico et fundo colonia in alia parte venderey

donareg comutare. pro anima judicare iiij nec una

tradicione aut conscripcione facerei nisi si mihi oporte

fuerit venundare debeat in suprascripto monasterio

sancti Ambrosii iusta precium. sicut per tres idonois

m S.Abondio fu il piu insigne dei vescovi di como. e fu preso

per proleltore di quella diocesL Per avvocato di s. Abnndio si in

tendo quello della chiesa comeusa

in me lasciare in testamento.

.egit

m cii/tuma llo

ommes de uua quisque partes extiluatis fuerintg seo et a walperti de vico coloniay lalvslenl-e et consenclente

si a dle transitus meis aliquit de rebus meis judicare

voluerity judicet et ordinet in suprascripto monaste

irium-p et abbas qui pro tempore in illo die fuerit. dit

precium quantum extimatis fuerit illis rebusy quas

ego Andreas ordinaverit et judicaverit infra dies tre

ginta post meum dicessum p et postea sit ipsis rebus.

unde precium dederitv in suprascripto monasterio jure

proprietario nomine. lit si in alia parte dederit aut

oblicaverit1 non sit stabiliss set statim pro supra

scripto argentum solidos quinque in eodem monasterio

deveniat jure proprietario nomine sub dublum meo

et de meis heredes auctoritate et defensioneg et

si ego Andreas aut meis heredes quandoque mihi

oporte fuerit venundandum1 abbas qui in suprascripto

monesterim illuc tempore fueritp scire fecerit emen

dum. et ipse abbas emerc nelecxerit infra dies tre

ginta. postquam scire fecerit y tunc postea abeat licen

ciam ego Andreas et meis heredes in alia parte

vindere et oblicare cui volueritv sine contrarietatem

ipsius monasteriog et si antea alii dederit quam tre

ginta diesi postquam scire feceritj non sit stabilis

cui dederitl set statim unde dacione in alia parte

aparueritj in eodem permaneat monasterioa ut supra

dixi1 pro suprascripto argentum solidos quinqueg et

postea exinde auctores esse permitto sub dubium

defensione. quia omnia. qualiter superius legitun

sic inter eis convenit Actum suprascripto monasterio

feliciten

Signum f manus suprascripto Andreia qui anc car

tulam promissionis fieri rogavit. et ei relecta est.

i- Arimundus rogatus ab Andrea testes subscripsi.

1- odelfretus rogatus ab Andrea testes subscripsi.

Signum -l- manus cristiani negotianti de Mediolano

testes.

1- Sgo Manibertus clericus in hac cartula rogatus

testes subscripsi.

Signum 1- manus caidulfi de colonia testes.

i Ambrosius notarius scripsL post tradita complevi

et dedi

chxL

Ann. S1S. lii februarii.

liachiberga Petro abbati S. Ambrosii

medietatem praediorum suorum in colonia vendit

ancsuu cad. bipL s. Ambw pag. asa

Liz autographo in ArclL s. fidelis McdioL

PoltlttL

ir ln christi nomine. llludowicus divina ordinante

providencia imperator augustus. anno imperii ejus